
ZARZĄDZENIE NR 58.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie przekazania dla Gminnego Ośrodka, Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych pozostałych 
środków trwałych

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1989 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2001r. Nr142 
poz.1591 z późn. zm.), §37 ust.1 pkt.6 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 21.128.2012 Rady Gminy Dubicze 
Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy 
Dubicze Cerkiewne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 roku Nr 176 poz. 1057) Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 
zarządza co następuje :

§ 1. Przekazuje się dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych  pozostałe 
środki trwałe pochodzące z realizacji funduszu sołeckiego wsi Koryciski

- taca duża szt. 2 – o wartości 34,04 zł

- świecznik szt. 1 – o wartości 4,74 zł,

- kosz kominkowy xl szt. 1 – o wartości 44,38 zł,

- taca bambusowa szt. 9 – o wartości 86,85 zł,

- naczynia kuchenne – o wartości 499,46 zł.

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem przekazania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 993272AC-7896-40FE-B841-91EDE150EBA8. Podpisany Strona 1




